
連番
契約
番号

工事又は業務委託の名称
（場所）

契約の相手方の商号又は名称
（住所又は所在地）

入札種別
予定価格
（円）

契約金額
（円）

最低制限
価格（円）

備 考

契約保証の得られた日 ㈱勝山組

契約保証の得られた日

（津山市　総社　地内） 平成25年1月18日

契約保証の得られた日 ㈱勝山組

契約保証の得られた日

（津山市　一宮　地内） 平成25年1月18日

競 争 入 札 に 係 る 情 報 の 公 表

開札日 : 平成24年8月30日

契約締結日
（期間）

1 75
総社老朽管更新工事 指名競争入札

2,415,000 2,257,500 2,161,425
岡山県津山市上河原517-6

2 76
一宮配水管更新工事 指名競争入札

5,397,000 5,040,000 4,781,742
岡山県津山市上河原517-6

～

～

※ 金額は、いずれも税込金額を記載している。 1/1


